Roosendaalse Concours Combinatie

Uitslag: Jonge duiven Fond
Sens
13 augustus 2016

Aantal deelnemers 34
Aantal wedstrijddutven 591
Vlucht los om 07.30 uur met WZW wind.

De overwinnaar

Geert de Regt
met duif met ringnummer 6-1624274

Programma week 33

-Inkorven:

=Dinsdag- Opleren Asse-Zellik
=Donderdag-jonge duiven fond Pontoise
=Vrijdag:-natoer Quievrain



UITSLAG RCC ROOSENDAAL J32 SENS MET 591 DUIVEN OP 13-08-2016 LOS 07.30 U. ZW

SPL V1g VPL NAAM PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM V AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN SAMPNT POULES

Mededelingen: Reclames tot woensdag 13.00uur bij uw verenigingssecretaris.

Beste Liefhebbers, Denk aan de natura prijzen poelen in RCC verband. levensmiddelenpakketten, hammetjes
en worsten zijn toch lekker als we deze op feestavond weer uitgereikt krijgen.

Spelverband jonge duiven Fond is:

Union de Blauwe Doffer fond spel

Union de Blauwe Doffer fond spel dient u dit op de uniforme inkorflijst N.P.O. niveau 4 in te vullen. Inleg is gratis. Om deel te nemen
met gratis prijzen is het zeer belangrijk dat u de kolom GEZET en kolom 20 op de N.P.O. poulebrief of op de elektronische poulebrief
invult.De onkosten zijn 10 eurocent per duif.

De vracht dinsdag is bij opleren 32 eurocent per duif.
De vracht donderdag is bij fond jong is 60eurocent per duif.

De vracht vrijdag is bij natoer is 32 eurocent per duif.



UITSLAG RCC ROOSENDAAL J32 SENS
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PLAATS
G. de Regt Nispen
Haperen-wezenbeek Roosendaal
A.M.J.M. Vvissenberg Bosschenhoofd
G. de Nijs Rucphen
wWezenbeek/Haperen Roosendaal
Comb Korst-Lambregts Oud Gastel
A.C.A. Kersten Fijnaart
M. Meeusen Roosendaal
Haperen-wezenbeek Roosendaal
J. de Meijer Stampersgat
Blootshoofd Alink Roosendaal
J. Rockx Zegge
A. van der Heijden Roosendaal
John van Dongen Roosendaal
A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd
A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd
H. Koreman Essen
Comb Korst-Lambregts Oud Gastel
A. Schenk Roosendaal
John van Dongen Roosendaal
A.v.Dijk - R. Loman oud Gastel
John van Dongen Roosendaal
A. Schenk Roosendaal
Haperen-wezenbeek Roosendaal
A. van der Heijden Roosendaal
John van Dongen Roosendaal
G. de Regt Nispen
wezenbeek/Haperen Roosendaal
John van Dongen Roosendaal
John van Dongen Roosendaal
John van Dongen Roosendaal
A. Quirijnen Zegge
A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd
wezenbeek/Haperen Roosendaal
A.M.J.M. Vvissenberg Bosschenhoofd
G. de Regt Nispen
A.C.A. Kersten Fijnaart
A.C.A. Kersten Fijnaart
wezenbeek/Haperen Roosendaal
John van Dongen Roosendaal
H. Koreman Essen
wezenbeek/Haperen Roosendaal
Comb Korst-Lambregts Oud Gastel
Comb Korst-Lambregts Oud Gastel
A.C.A. Kersten Fijnaart
G. de Regt Nispen
G. de Nijs Rucphen
J. den Hertog oud Gastel
wWezenbeek/Haperen Roosendaal
H. Koreman Essen
wWezenbeek/Haperen Roosendaal
A.M.J.M. Vvissenberg Bosschenhoofd
A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd
Comb Korst-Lambregts oud Gastel
John van Dongen Roosendaal
J. Mol Essen
A.v.Dijk - R. Loman oud Gastel
A. Quirijnen Zegge
P. van Hoof Stampersgat
A. van der Heijden Roosendaal
M. Rommers Roosendaal
J. Rockx Zegge
John van Dongen Roosendaal
John van Dongen Roosendaal
P. Marijnissen Fijnaart
H. Koreman Essen
H. Koreman Essen
M. Rommers Roosendaal
John van Dongen Roosendaal
John van Dongen Roosendaal
M. Meeusen Roosendaal
wWezenbeek/Haperen Roosendaal
Haperen-wezenbeek Roosendaal
G. de Regt Nispen
J. de Meijer Stampersgat
John van Dongen Roosendaal
C.P.J. van Staay Roosendaal
J. Rockx Zegge
L. Lambrechts Nispen
A. Schenk Roosendaal
John van Dongen Roosendaal
H. Koreman Essen
J. den Hertog oud Gastel
M. Meeusen Roosendaal
John van Dongen Roosendaal
A. Quirijnen Zegge
John van Dongen Roosendaal

MET 591 DUIVEN OP 13-08-2016 LOS 07.30 U. ZW

VER.LIDNR RINGNUMM V AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN SAMPNT POULES
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0071
9417
0786
0922
9409
9121
0561
0787
9417
0882

9191
0361
0892
0744
0786
0786
0887
9121
0396
0744

9101
0744
0396
9417
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0744
0071
9409
0744
0744

0744
0484
0786
9409
0786
0071
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9409
0744

0887
9409
9121
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0561
0071
0922
0696
9409
0887

9409
0786
0786
9121
0744
0909
9101
0484
1012
0892

1553
0361
0744
0744
0404
0887
0887
1553
0744
0744

0787
9409
9417
0071
0882
0744
0779
0361
0143
0396

0744
0887
0696
0787
0744
0484
0744

6-1624274
6-1613903
6-1624144
6-1618538
6-1619066
6-1613950
6-1604494
6-1618486
6-1619502
6-1613618

6-3624888
6-3634128
6-1618397
6-3624714
6-1624164
6-1624160
6-1617056
6-1613922
6-1618762
6-3624735

6-3619737
6-3624708
6-1618728
6-1619512
6-6223235
6-3624737
6-1617560
6-1619070
6-3624701
6-1618416

6-1618405
6-1624005
6-1604472
6-1619072
6-3627074
6-1613645
6-1604465
6-1624152
6-1619063
6-3624712

6-1617089
6-3625362
6-1613939
6-1613917
6-1604499
6-1617546
6-1618527
6-1613813
6-1619045
6-1617052

6-1619052
6-1624158
6-1624147
6-1613940
6-3624731
6-1618001
6-1283057
6-1624001
6-1613727
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6-1547882
6-3632123
6-3624748
6-1624254
6-3625030
6-1617051
6-1618419
6-3625001
6-3624744
6-3624721

6-1618493
6-1619090
6-1619514
6-1617563
6-1613601
6-1618402
6-1617031
6-3632136
6-1617243
6-1618702

6-3624715
6-1617086
6-1613827
6-1618484
6-3624725
6-6239326
6-3624705
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1298,998

1297,812
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1295,465
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1284,233
1280,989
1280,944
1279,505
1279,107
1278,130
1277,789
1277,289

1275,437
1273,255
1271,141
1270,587
1270,441
1270,286
1269,832
1267,434
1264,672
1264,297
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1258,706
1258,228
1258,204
1256,999
1254,446
1253,935
1253,006
1251,114
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1249,218
1248,287
1247,554
1247,448
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1241,535
1240,543
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1239,761
1239,160
1237,659
1237,179
1235,950
1233,808
1233,542

1228,795
1226,474
1226,141
1225,735
1224,551
1221,029
1220,685
1220,299
1220,266
1220,042

1219,531
1218,941
1218,698
1218,398
1218,102
1218,005
1216,935



UITSLAG RCC ROOSENDAAL J32 SENS

SPL V1g VPL NAAM PLAATS
88 119 15 P. wendriks Roosendaal
89 91 A. van der Heijden Roosendaal
90 93 14 3. Rockx Zegge
91 121 A. van der Heijden Roosendaal
92 94 8 A.C.A. Kersten Fijnaart
93 118 15 3. Rockx Zegge
94 97 9 A.C.A. Kersten Fijnaart
95 138 10 P. Marijnissen Fijnaart
96 144 11 P. van Hoof Stampersgat
97 110 11 A.C.A. Kersten Fijnaart
98 115 John van Dongen Roosendaal
99 12 comb Korst-Lambregts oud Gastel
100 116 16 G. de Regt Nispen
101 17 3. Mol Essen
102 15 M. Rommers Roosendaal
103 109 12 A.v.Dijk - R. Loman oOud Gastel
104 106 16 wezenbeek/Haperen Roosendaal
105 130 17 Mevr. Heeren Roosendaal
106 107 18 wezenbeek/Haperen Roosendaal
107 19 wezenbeek/Haperen Roosendaal
108 131 18 C.P.J. van Staay Roosendaal
109 126 13 A.v.Dijk - R. Loman oOud Gastel
110 128 14 A.C.A. Kersten Fijnaart
111 120 M. Meeusen Roosendaal
112 113 20 Haperen-wezenbeek Roosendaal
113 117 21 Haperen-wWezenbeek Roosendaal
114 132 16 A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd
115 123 John van Dongen Roosendaal
116 19 G. de Regt Nispen
117 146 22 Haperen-wezenbeek Roosendaal
118 122 17 3. Rockx Zegge
119 143 20 P. wendriks Roosendaal
120 140 M. Meeusen Roosendaal
121 133 A. van der Heijden Roosendaal
122 125 18 3. Rockx Zegge
123 139 John van Dongen Roosendaal
124 129 19 A. Quirijnen Zegge
125 135 20 3. Rockx Zegge
126 137 15 A.v.Dijk - R. Loman oOud Gastel
127 16 C.J. Kocken Fijnaart
128 148 17 A.C.A. Kersten Fijnaart
129 21 A. Quirijnen Zegge
130 23 Mevr. Heeren Roosendaal
131 21 C.P.J. van Staay Roosendaal
132 22 A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd
133 A. van der Heijden Roosendaal
134 136 22 L. Lambrechts Nispen
135 142 J. Rockx Zegge
136 23 L. Lambrechts Nispen
137 141 18 A.v.Dijk - R. Loman oud Gastel
138 19 P. Marijnissen Fijnaart
139 John van Dongen Roosendaal
140 M. Meeusen Roosendaal
141 145 20 A.v.Dijk - R. Loman oud Gastel
142 J. Rockx Zegge
143 24 pP. wendriks Roosendaal
144 13 P. van Hoof Stampersgat
145 21 A.v.Dijk - R. Loman oud Gastel
146 24 Haperen-wezenbeek Roosendaal
147 G. de Nijs Rucphen
148 22 A.C.A. Kersten Fijnaart
25 Haperen-wezenbeek Roosendaal
23 P. Marijnissen Fijnaart
25 G. de Regt Nispen
14 Ccomb Korst-Lambregts oud Gastel
15 P. van Hoof Stampersgat
24 A.v.Dijk - R. Loman oud Gastel
25 P. Marijnissen Fijnaart
26 A.C.A. Kersten Fijnaart
27 A.C.A. Kersten Fijnaart
26 3 Mol Essen
27 C.P.J. van Staay Roosendaal
28 A.C.A. Kersten Fijnaart
28 C.P.J. van Staay Roosendaal
29 A.v.Dijk - R. Loman oud Gastel
30 P. Marijnissen Fijnaart
29 3. Mol Essen

MET 591 DUIVEN OP 13-08-2016 LOS 07.30 U. ZW

VER.LIDNR RINGNUMM V AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN SAMPNT POULES
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6-1618386
6-1604437
6-1624258
6-1604448
6-1614375
6-1613710
6-1617587
6-3624747
6-1613909
6-1617579

6-1617987
6-1617351
6-3619772
6-1619056
6-1619348
6-1619047
6-1619517
6-1617042
6-1604590
6-1604463

6-1618476
6-1619507
6-1613901
6-3627069
6-3624727
6-1617555
6-1613902
6-6049048
6-1617474
6-1618490

6-1618371
6-3632143
6-3624730
6-1623983
6-3630205
6-1283052
6-1604384
6-1604484
6-1624009
6-1619347

6-3624626
6-3627072
6-3624814
6-1617705
6-3632144
6-1599706
6-3619758
6-3619633
6-1618410
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6-1624287
6-1624305
6-1617471
6-1613709
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52.
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49.
40.

39.
45.
51.
46.
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46.
45.
52.
55.
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47.
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48.
42.
48.
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48.
49.
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51.
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55.
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50.

49.
54,
51.
46.
55.
46.
59.
01.
54.
54.

00.
57.
56.
02.
01.
56.
54.
06.
58.
05.

52.
05.
07.
07.
09.
12.
12.
57.
02.
15.

04.
12.
15.
00.

23
13
59
38
47
38
08
56
49
21

32
14
52
10
18
19
22
19
14
58

1215,476
1215,316
1214,828
1213,746
1213,038
1212,014
1211,868
1210,302
1209,051
1206,844

1205,637
1205,629
1203,588
1203,005
1202,528
1202,435
1202,245
1202,232
1202,219
1201,334

1201,266
1201,229
1199,026
1198,049
1197,626
1197,072
1197,019
1196,774
1196,716
1195,933

1195,825
1195,594
1194,686
1194,552
1191,265
1190,276
1189, 546
1188,572
1187,036
1186,894

1184,884
1184,039
1183,502
1182,044
1180,035
1178,936
1177,075
1176,831
1175,829
1175,729

1173,095
1170,499
1169, 680
1169,227
1168,789
1168,174
1167,808
1164,710
1162,594
1162,173

1161,797
1153,793
1152,182
1149,313
1149,228
1144,624
1144,345
1139,612
1138,960
1133,470

1132,495
1130,970
1129,660
1129,266

405,4
398,6

391,9
385,1
378,4
371,6
364,9
358,1
351,4
344,6
337,8
331,1

324,3
317,6
310,8
304,1
297,3
290,5
283,8
277,0
270,3
263,5

256,8
250,0
243,2
236,5
229,7
223,0
216,2
209,5
202,7
195,9

189,2
182,4
175,7
168,9
162,2
155,4
148,6
141,9
135,1
128,4

121,6
114,9
108,1
101,4
94,6
87,8
81,1
74,3
67,6
60,8

54,1
47,3
40,5
33,8
27,0
20,3
13,5



UITSLAG RCC ROOSENDAAL J32 SENS MET 591 DUIVEN OP 13-08-2016 LOS 07.30 U. ZW

SPL V1g VPL NAAM PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM V AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN SAMPNT POULES

Recapitulatie RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000 3132 Sens 13-08-2016

VER. DUI DLN UITS ---POELE 1:4-----—-----oommoom - 1:10- --1:25- Hw SP1L SP2 SP3 S2 S3 s4 A B C D E F
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50
1922 118 5 118
1944 59 5 59
1953 113 7 86
1955 116 7
1960 100 4 31
1968 85 6 56
Tot. 591 34 350
Aantal prijzen 78
Restplaats

Restbedrag 3500



Prijsverdeling J32 Sens 13-08-2016

Poule Gezet Gewonnen op plaatscijfers:
21 Natura 350 74 LEVENSMIDDELENPAKKET gewonnen door 1953.0071 G. de Regt Nispen
110 WORST gewonnen door 1922.0561 A.C.A. Kersten Fijnaart
145 HAM gewonnen door 1922.9101 A.v.Dijk - R. Loman oud Gastel
over: 35.00

STAND MIDFOND JONGE DUIVEN RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000

KAMPIOENSCHAP KEIZER

PC Lidnummer Naam woonplaats Totpnt 131 3132
1 1955.0922 G. de Nijs Rucphen 3543.9 1875.0 1668.9
2 1955.0744 3John van Dongen Roosendaal 3252.2 1995.4 1256.8
3 1953.0887 H. Koreman Essen 3207.3 1754.6 1452.7
4 1944.0882 1. de Meijer Stampersgat 3096.6 1657.4 1439.2
5 1968.0361 1. Rockx Zegge 3083.0 1569.5 1513.5
6 1955.0892 A. van der Heijden Roosendaal 2918.8 1162.1 1756.7
7 1922.0561 A.C.A. Kersten Fijnaart 2885.0 1574.1 1310.9
8 1955.0396 A. Schenk Roosendaal 2493.7 763.9 1729.8
9 1944.9121 comb Korst-Lambregts oud Gastel 2401.4 1435.2 966.2

10 1960.9409 wezenbeek/Haperen Roosendaal 2207.7 930.6 1277.1

11 1922.9101 A.v.Dijk - R. Loman oOud Gastel 2134.0 958.3 1175.7

12 1944.0696 1. den Hertog oud Gastel 2094.4 1412.0 682.4

13 1968.0786 A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 2051.7 828.7 1223.0

14 1953.0071 G. de Regt Nispen 1963.0 963.0 1000.0

15 1955.0787 M. Meeusen Roosendaal 1883.9 870.4 1013.5

16 1960.9417 Haperen-wWezenbeek Roosendaal 1826.5 833.3 993.2

17 1968.0484 A. Quirijnen Zegge 1769.6 810.2 959.4

18 1955.9191 Blootshoofd Alink Roosendaal 1751.8 819.4 932.4

19 1922.0404 P. Marijnissen Fijnaart 1512.0 944 .4 567.6

20 1960.1553 M. Rommers Roosendaal 1511.3 916.7 594.6

21 1953.0779 C.P.J. van Staay Roosendaal 1426.3 939.8 486.5

22 1953.0909 1. Mol Essen 1424.7 796.3 628.4

23 1960.0205 Mevr. Heeren Roosendaal 1407.2 981.5 425.7

24 1960.0949 Kees de wit Roosendaal 814.8 814.8 .

25 1953.0143 L. Lambrechts Nispen 810.5 236.1 574.4

26 1968.0808 A.J. van de Broek Bosschenhoofd 745.4 745.4 .

27 1955.1308 E. van der Heijden oud Gastel 740.7 740.7

28 1960.1863 3. van Peer Roosendaal 726.9 726.9

29 1968.0492 P. de wild Zegge 625.0 625.0 .

30 1944.1012 P. van Hoof Stampersgat 608.1 . 608.1

31 1953.0511 P. wendriks Roosendaal 452.7 . 452.7

32 1955.9166 Comb de weert Roosendaal 189.8 189.8 .

33 1922.0170 C.J. Kocken Fijnaart 148.6 . 148.6

34 1953.0769 G. van Rijswijk Roosendaal 134.3 134.3

STAND MIDFOND JONGE DUIVEN DUIFKAMP. RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000

Plc Lidnummer Naam woonplaats Ringnr Pr Punten
1 1953.0071 G. de Regt Nispen 6-1624274 2 1963.0
2 1955.0892 A. van der Heijden Roosendaal 6-1618397 2 1761.5
3 1960.9409 wezenbeek/Haperen Roosendaal 6-1619070 2 1697.2
4 1955.0744 3John van Dongen Roosendaal 6-3624737 2 1696.8
5 1960.9409 wezenbeek/Haperen Roosendaal 6-1619066 2 1653.6
6 1955.0744 3John van Dongen Roosendaal 6-3624708 2 1645.1
7 1960.9417 Haperen-Wezenbeek Roosendaal 6-1619502 2 1575.5
8 1953.0887 H. Koreman Essen 6-1618419 2 1540.2
9 1955.0744 3John van Dongen Roosendaal 6-1624254 2 1495.6

10 1960.9409 wezenbeek/Haperen Roosendaal 6-3625362 2 1417.4
11 1960.9409 wezenbeek/Haperen Roosendaal 6-1619052 2 1384.4
12 1968.0361 J. Rockx Zegge 6-3632123 2 1379.5
13 1960.9409 wezenbeek/Haperen Roosendaal 6-1619045 2 1360.9
14 1955.0744 John van Dongen Roosendaal 6-3624747 2 1340.0
15 1953.0887 H. Koreman Essen 6-1617051 2 1324.7
16 1968.0786 A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 6-1604472 2 1320.8
17 1922.0561 A.C.A. Kersten Fijnaart 6-1624152 2 1319.4
18 1953.0909 3. Mol Essen 6-1618001 2 1290.4
19 1944.9121 Comb Korst-Lambregts oud Gastel 6-1613950 2 1290.3
20 1944.0882 1. de Meijer Stampersgat 6-1613601 2 1282.4



